Μοχθηρὸς, Laboriosus, ἐπίπονος, Hes. Verum sunt
qui dicant barytonws scr. esse πόνηρος et μόχθηρος,
cum ἐπὶ τῶν ἐπιπόνων καὶ ὑπομεντικῶν capitū: quos
Eust. tamen reprehendit, ex Herodiano tradens ejus-
modi παρώνυμα in πόνος semper acui, ut καματηρὸς a
κάμαρος, οἰλισθηρὸς ab οἰλισθος, et alia similia. Item
Ærumnosi, Calamitosus, κακοδαιμων, Hes. exp. Sic
accipi potest h. Antiphontis l., qui a Suida citatur,
Κάγῳ μὲν ὁ μοχθηρὸς, ὅντινα ἔχρην τεθηκέναται σῶ τοῖς
ἔχθροῖς κατάγελως: nec enim usurpatū ibi ἐπὶ κακοῦ

ἀνδρὸς καὶ εἰσαγομένου εἰς δικαστήριον ἵνα κατηγορηθῇ, ἡ ἀλλ’ ἐπὶ πατρὸς δίκην λαχόντος ὑπὲρ ἀπεσφαγμένου παιδὸς, ut idem Suid. annotat. Aristoph. Πλ. (391.) τὸν Πλοῦτον, ὁ μόχθηρε σὺ, "Εχω, Ο ἀερούνοσε et miser. At Laboriosus homo dicitur qui assiduus et patiens est in subeundis laboribus. Item e Soph. (El. 599.) affertur μ. βίος pro Vita ἀερούνοσα. || Homo etiam aliquis μ. dicitur pro Teter, Gell. 18, 4. Stolidos autem vocari non tam stultos et excordes, quam tetros et molestos et illepidos, quos Græci μοχθηροὺς καὶ φορτικοὺς dicerent. || Μοχθηρὸς, sicut et πονηρὸς, frequenter accipitur pro Malus, Improbus, kakὸς, ut Hes. et Suid. quoque exp.: Aristoph. Πλ. (1003.) τοὺς τρόπους τις οὐ μοχθηρὸς ἦν. Plut. Symp. 7. Τούς γε μοχθηροὺς, ὅσῳ μᾶλλον ἐπιλαμβάνονται καὶ συμπλέκονται, καθάπερ βάτους, ἀναρεῖν. Ab Aristot. dicitur aliquis esse etiam μ. περὶ τι, Qui vitio aliquo laborat: Rhet. 1. Περὶ δὲ τοῦτο, ὃ μοχθηρὸι τυγχάνοντιν ὄντες, καὶ ἀδικοι: ut est ὃ ἀνελεύθερος, περὶ χρήματα, et ὃ ἀκόλαστος, περὶ τὰς τοῦ σώματος ἥδονάς. Et μ. ἔθη, Mali mores s. Pravæ consuetudines, Lycurg. ap. Suid. Μοχθηρῶν δὲ ἐέγηγητὴν ἔθων καὶ νομοθέτην γενόμενον ἀτιμώρητον ἀφεῖναι. Item μοχθηρὸς χνυὸς ap. Gal. ad Gl. 1. Succus inanus et vitiosus. Res quoque μοχθηραὶ γενέσθαι dicuntur, cum pejus se habere incipiunt, vel cum in pejus s. in deterius vergunt. Plut. de Orac. Pyth. loquens de quodam tyranno, cui exitium oraculo prædicens batur, Ἐπέσχεν οἱ γονοὶ χρόνον εἴτα τῶν πραγμάτων παντάπαιοι μοχθηρῶν γενομένων ἐξέπεσε. Item ut dicuntur res malæ, quæ in suo genere parvi vel nullius pretii sunt aut viles, ita ap. Aristot. de Poet. Δίφρον μοχθηρὸν καταθεῖς μικράν τε τράπεζαν, pro Hom. illo (Od. Υ. 259.) Δίφρον ἀεικέλιον καταθεῖς δλίγην τε τράπεζαν. Quibus addi potest δέρμα μοχθηροῦ βοὸς, ap. Suid. ex Aristoph. (Ιππ. 316.) pro kakou, ἰσχυοῦ, * λεπτοβύρσου. [“ Toup. Opusc. 1, 533. Eran. Philo 165. ad Herod. 532. Thom. M. 620. Markl. Suppl. 548. De rebus, Simon Dial. p. 100. ”Ω μοχθηρε, Valck. Callim. p. 23. ”Ω μοχθηρὲ σὺ, Aristoph. Fr. 222. Porson. Hec. p. lvii. Ed. 2. Μοχθηρὸς, μοχθηρος, Ammon. 95. 116.” Schæf. MSS. Arcad. 31. * “ Μοχθηροποία, Const. Manass. Amat. 5, 45.” Boiss. MSS.] Ἡμιμόχθηρος, Semimalus, Plato de Rep. 1. [p. 74. “ Georg. Lapitha Poēm. Mor. 1265.” Boiss. MSS.] “ Υπομόχθηρος, Subimprobus. Item “ Subineptus, etc. sequendo signif. τοῦ μοχθηροῦ.” [“ Const. Manass. Chron. p. 40.” Boiss. MSS. Lucian. 2, 686.] Φιλομόχθηρος, Malorum s. Improborum amans, Amans improbitatis, J. Poll. e Philonide. Ejusd. signif. est φιλοπόνητος ap. Dinarch. [“ Const. Manass. Chron. p. 99.” Boiss. MSS.] Μοχθηρῶς, Male. Et in compar. μοχθηροτέρως ἔχειν, Pejus se habere, Deterius se habere, Plato de Rep. 1. Τά γε οικεῖα δι’ ἀμέλειαν μ. ἔχειν. [“ Brunck. Soph. 3, 492.” Schæf. MSS. Strabo 8. p. 562. “ Eurip. Epist. 5. p. 502. Beck.” Seager. MSS.] Μοχθηρία, Malitia, Improbitas, Dem. de Male Gesta Legat. Κρατῆσαι καὶ περιγενέσθαι δεῖ τοὺς τὰ βέλτιστα λέγοντας τῶν ἡ δι’ ἄγνοιαν ἡ διὰ μοχθηρίαν ἐναντία λεγόντων, Dicendi facultate iis prævalere, qui in medium allatis pugnantia e diametro vel imprudentia ipsi lapsi vel ducti improbitate tuentur. Accipitur etiam pro Vitio, ut et kakia, et modo virtuti in genere opponitur, modo certæ alicui virtutis speciei, Aristot. Eth. 5, 1. Ὁμοίως δὲ καὶ κατὰ τὰς ἄλλας ἀρετὰς ἡ μοχθηρία: 9, 4. Φευκτέον τὴν μοχθηρίαν διατεταμένως, καὶ πειρατέον ἐπιεικῆ εἶναι. Rursum 5, 2. Περὶ μὲν τὰλλα πάντα ἀδικήματα γίνεται ἡ ἐπαναφορὰ ἐπὶ τινα μ. ἀει. Ex ejusd. Rhet. 3. ἀκροατοῦ μοχθηρία affertur pro Vitium uaturæ quæ mala consuetudine deterior facta est ac sinit se a vero abduci. Et κατὰ μοχθηρίαν Σῆν, ex Eod. pro E vitio vivere. Apud Aristoph. autem (Πλ. 159.) Ὁνόματι περιπέττοντο τὴν μοχθηρίαν, Suid. exp. ἀργυρίους ἐπιθυμίαν, αἴτησιν: ubi ad reddendam vim vocabuli, posses melius reddere, Improbam cupiditatem. Item ap. Plut. (8, 769.) Μὴ ρύπον μηδὲ μ. οδωδὸς ἔκπωμα, pro Malum odorem edens. [“ Coray Theophr. 331.” Schæf. MSS. Plato Phæd. 32. * Μοχθηρόματ, Molestus sum, Aqu. Job. 6, 25.]

B Μοχθητος, Laboriosus, Άερονος, ἐπίπονος, Schol. Nicandri 'A. 616.

Μοχθητος, Laboro, Thuc. 2, (39.) Εἰ ραθυμίᾳ μαλλον ἡ πόνων μελέτῃ — ἔθέλομεν κινδυνεύειν, περιγγεται ἡμῖν τοῖς τε μέλλουσιν ἀλγεινοῖς μὴ προκάμνειν, καὶ ἐστὶν ἡ ἐλθοῦσι, μὴ ἀτολμοτέρους τῶν ἀει μοχθούντων φαίνεσθαι, Si ignavia magis quam laborum exercitatione periclitari nobis placeret, ita sunt res nostræ constitutæ ut nobis ante tristium rerum evenitum nequaquam laborandum sit, et postquam evenient, non minus strenuis videri liceat quam illis, quos perpetuus labor exerceat. Et cum accus. pro Efficio s. Effectum do, Aristoph. (Πλ. 517.) ταῦτα—Οἱ θεραποντες μοχθησονται. Item ex Eur. (Hipp. 301.) μοχθεῖν πόνον, Exantlare labore. Interdum significat potius Laboribus et ærumnis s. molestiis premor, Eur. ap. Athen. (561.) ad Cupidinem, Ἡ μὴ δίδασκε τὰ καλὰ φαίνεσθαι καλὰ, Ἡ τοῖς ἐρῶσιν, ὃν σὺ δημοργὸς εἶ, Μοχθοῦσι μόχθους εὐτυχῶς * συνεκπόνει. Quibus addi potest quod e Xen. affertur, (Απ. 2, 1, 17.) "Αλλὰ πάντα μοχθησονται, Alia omnia incommoda patientur. Similiter et Hes. μοχθει exp. κακοπάθει. [“ Brunck. Apoll. Rh. 193. Andr. 680. Jacobs. Anth. 7, 379. 9, 88. Exerc. 1, 94. Husch. Epist. in Propert. p. 21. Pierson. ad Mœr. 18. Valck. Phœn. p. 264. 522. Callim. 148. Wakef. ad Bion. 5, 8. ad Xen. Eph. 152. * Μοχθητος, Eur. Herc. F. 1254. Brunck. Soph. 3, 490.” Schæf. MSS.] Μοχθημα, τὸ, Labor, Άερον, κόπος, κακοπάθεια, Άσχ. Pr. (463.) Et Soph. ΟΕD. C. (1616.) Τὰ πάντα λίνει ταῦτα ἐπος μοχθηματα. [* Μοχθητος, unde * Αμόχθητος, Opp. K. 1, 456. “ Eur. Fr. Archelai ap. Stob. Tit. 51. ἐμὲ δ’ ἄρ’ οὐ Μοχθεῖν δίκαιον; τίς δ’ ἀμόχθητος εὐκλεής; Τίς τῶν μεγίστων δειλὸς ἢν ὥρεξατο; Pro ἀμόχθητος leg. vel ἀμόχθητι, i. e. ἀμοχθητι, vel cum Grotio ἀμοχθος.” Seager. MSS.] “ Έκμοχθέω, exp. “ Exantlo. At ἐκμερόχθηνται δεσμοῖς, e Plut. (6, “ 402.) affertur pro In vinculis laborarunt, Vexati “ sunt.” [“ Eur. Iph. T. 84. El. 352. Tro. 873.” Seager. MSS. * 'Επιμοχθέω, i. q. ἐπιπονέω, Hes. c * Περιμοχθέω, Opp. 'A. 4, 258. * Προμοχθέω, Eurip. Suppl. 1233. * Συμμοχθέω, Eurip. Iph. T. 690.] Μοχθιζω, Laboro, Afflictus sum, Il. B. (723.) Ἐλκει μοχθιζοντα, i. e. κάμυοντα, πονοῦντα. Et μοχθιζοτες, κακοπαθοῦντες, Hes. [Theocr. 1, 38.] Μοχθισμος, Labor, VV. LL. [* Περιμοχθιζω, Greg. Naz. 2, 151.] At Μοχθονται, quod iu VV. LL. exp. Laboriose, sine Auctore et exemplo, suspectum est. [* Μοχθω, * Απομοχθω, Schleusner. Lex. V. T.]

C [* ΜΥΔΟΣ, Virus, Virosus humor, Nicander 'A. 248. σηπόμενον δὲ μύδω ἐκρήγνυται ἔρφος.] “ Μυδάω, “ Nimio humore et uligine vittior, Nimis uividus putreresco: h. e. Præ nimio humore s. madore putrefeo. Philo de Mundo, Λιθων οἱ κρατινάραι δρ’ οὐ μυδῶσι καὶ σήπονται; Nonne humore putrifico affecti putrescant tandem? Et ap. Poetam, μυδῶσι δ’ ἀπὸ χροὸς ἔρρεε λάχνη, Putrifica uligine vittata. Apud Theophr. quoque μυδᾶν quidam reportant pro μαδᾶν, cum alibi, tum C. Pl. 5. c. ult.] **D** [* Ruhnk. Ep. Cr. 73. ad Mœr. 413. ad Timæi Lex. 184. Toup. Opusc. 1, 270. Koen. ad Greg. Cor. 264. Paul. Sil. 74, 30. Jacobs. Anth. 7, 332. T. H. ad Plutum p. 78. Villoison. ad Long. 217. 228.” Schæf. MSS.] “ ΙΤΕΜΩΣ Μύδησις pro μάδησις. Est autem Μύδησις cum aliquid nūnio humore vitiatur, cum nūnio madore vitiatum decidit: ut ap. Diosc. 1, 6. de nardo, Ποιοῦσι καὶ πρὸς τὰς ἐν ὄφθαλμοῖς μυδῆσις τῶν βλέφαρων, στύφουσι καὶ δασύνουσι τὰς βλέφαρίδας: ut alibi quoque ap. eum legi tradidit Bud. Χρήσιμον πρὸς μυδῶντα βλέφαρα: quidam tamen hic μαδῆσις scr. cehsent. Gorr. μύδησις esse dicit Vitium omnium partium commune, quæ putrescentes humore aliquo madent et deflunt: adeo ut τῆς μυδῆσις nomen ius competitat quæ putrefacta liquescunt et stillaut. Quanquam vero omnibus partibus, ut habetur ἐν τῇ Εἰσαγωγῇ, communis sit η μύδησις, in oculis tamen ante omnia usurpari, eorumque præsertim palpebris, quæ adipe tumentes humorem assidue remittunt: velut